
A                                                            ZM_02 

    MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV  16.04.2025 
Odbor 

finanční 

Zpracoval Ing. Hana Křivková 

Datum projednání v RM  24.04.2025   

Datum projednání v ZM  19.05.2025 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Dotace SPORT (nad 250.000,00 Kč)  

Vyjádření komise 

Sportovní komise svým usnesením ze dne 18.03.2025 doporučuje ZM 
schválit dotace, v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů poskytované na účel určený poskytovatelem v 
Programu. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u č u j e   
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 135.700,00 Kč pro HC 
TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.4. Dotace na činnost sportovních organizací -  částečná 
úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., 
IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
02.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s úpravou běžeckých tratí v lesoparku Paradráha a na 
magistrále Dvoračka - Babí v Trutnově v 2. pol. roku 2025 a v 1. pol. roku 
2026, 
02.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
03.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro 
Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s provozem klubovny v lesoparku na Paradráze v Trutnově 
(zejména výdaje na vodné, elektřinu, pojistné, fekální vůz, úklid, úklidové a 
hygienické prostředky, servis čerpadla apod.), výdaje na mzdové náklady 
správce a výdaje spojené s pořízením vnitřního dovybavení kuchyně v roce 
2025, 
03.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
04.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
48.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na významné sportovní 
akce města Trutnova - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 10. 
ročníku běžeckého závodu "Olfin Car Trutnovský půlmaraton" v roce 2025, 
04.02 



A                                                            ZM_02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
05.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 101.700,00 Kč pro 
Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025, 
05.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
06.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 27.637,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada 
výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a závodech 
v průběhu roku 2025, 
06.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
07.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.8. Ostatní individuální dotace výše nedefinované v 
kategorii sport - částečná úhrada výdajů spojených s dopravou dětí a mládeže 
(členů) sportovního klubu Olfin Car Ski team v roce 2025 (zejména výdaje na 
autobusy, pohonné hmoty do mikrobusů), 
07.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
08.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 390.200,00 Kč pro 
MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.4. Dotace na činnost sportovních organizací – částečná 
úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2025, 
08.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., 
IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
09.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 56.000,00 Kč pro MFK 
Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada výdajů 
spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2025 (zejména tělocvičny 
Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, Základní školy, Trutnov, V 
Domcích 488, multifunkční hřiště v HSM, fotbalových hřišť v Bohuslavicích a 
hřiště u Základní školy, Komenského), 
09.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., 
IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
10.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 58.900,00 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na činnost sportovních organizací 
– částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2025,
10.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru,
 



A                                                            ZM_02 
11.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 42.000,00 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2025 
(zejména sportovních zařízení v Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
Základní škole, Trutnov, V Domcích 488 a jiných zařízeních), 
11.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru,
 
12.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s údržbou sportoviště "VLČKA BIKEPARK" v roce 2025 
(zejména výdaje na inovaci, repase, opravy, rekultivaci, pronájem strojů, 
nákup materiálu, pohonné hmoty do strojů, spojovací materiál, stavební 
materiál apod. a výdajů na DPP a DPČ pro osoby zajišťující údržbu 
sportoviště) a výdajů na správu, provoz a údržbu zázemí (modulové buňky) v 
roce 2025, 
12.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
13.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 94.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v roce 2025  -  
"Republiková soutěž ČASPV, II ročník TeamGym Cup - 2025 MČR TeamGym 
2025", "GPC European Championship - RAW & EQ 2025", "Vlčka trails XIII. 
a Vlčka KIDS 6 - Down hill závody" a finále MČR v projektu "Bruslička", 
13.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
14.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 509.200,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na činnost sportovních organizací – 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2025, 
14.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
15.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 101.511,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada 
výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a závodech 
v průběhu roku 2025, 
15.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
16.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 332.500,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2025, 
16.02 



A                                                            ZM_02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
17.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 25.373,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.8. Ostatní individuální dotace výše nedefinované v 
kategorii sport - úhrada doplatku výdajů spojených s užíváním sportovišť v 
Trutnově (krytý bazén, zimní stadion) v roce 2024, 
17.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, 
z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
18.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s údržbou a provozem sportovního centra Sokolovna v roce 
2025 a výdajů na vybavení, zabezpečení provozu technologií, strojů a 
zařízení včetně materiálu potřebného k zabezpečení účelu provozu 
atletického stadionu v roce 2025  (zejména výdaje na revize, opravy, služby, 
údržbářské a úklidové služby, energie, všeobecný materiál, mzdové náklady 
apod.), 
18.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
19.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
118.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 
199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na významné  
sportovní akce města Trutnova - částečná úhrada výdajů spojených s 
pořádáním sportovních akcí v Trutnově v roce 2025 -  25. ročníku 
mezinárodního turnaje  v basketbalu žen "O pohár města Trutnova", "41. 
ročník Velké cena v města Trutnova v plavání a 25. ročník soutěže po 
handicapované děti", "Trutnovský triatlon" - ELIMINATOR TRIATLON 
TRUTNOV, 
19.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
20.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 
199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovní 
akce "Velká cena Trutnova a Pece pod Sněžkou Race FIS - ČP 2024/2025 "v 
obřím slalomu v roce 2025, 
20.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
21.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 
199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 4. ročníku 
sportovní akce "Boxing Trutnov open" v roce 2025, 
21.02 



A                                                            ZM_02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
22.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 11.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním 26. ročníku "Velké ceny Trutnov dětí a 
mládeže v judu" v roce 2025, 
22.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
23.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním a organizací „Poháru České republiky 
jedenáctiletého žactva v plavání v Trutnově“ v roce 2025, 
23.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
24.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním a organizací "Trutnovských 
slalomových závodů na divoké vodě"  v Trutnově v roce 2025, 
24.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
25.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním lyžařského závodu "Krkonošská 70" v 
roce 2025, 
25.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
26.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 1.224.700,00 Kč pro 
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací 
- částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025, 
26.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
27.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 147.605,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada 



A                                                            ZM_02 
výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a závodech 
v průběhu roku 2025, 
27.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
28.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 686.243,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná 
úhrada výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v Trutnově v roce 
2025 (vyjma sportovní haly Základní školy, Komenského 399, Trutnov), 
28.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
29.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši  22.000,00 Kč pro 
Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní 
akce - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním mezinárodních soutěží 
ve sportovních tancích "Czech Open Cup", Trutnov Open" a "Krkonošský 
pohár" v roce 2025, 
29.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art 
Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 
30.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši  34.900,00 Kč pro 
Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních 
organizací - částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 
(zejména výdaje spojené s pohybovým a technickým rozvojem, zkvalitnění 
tanečních výuk, soustředění pro děti, juniory a mládež, přípravou na soutěže 
apod.), 
30.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art 
Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 
31.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši  1.739,00 Kč pro Bene 
Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 
let a starší) a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná 
úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a 
závodech v průběhu roku 2025, 
31.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art 
Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 
32.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši  55.300,00 Kč pro 
Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace 
nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sálů pro 
sportovní tréninky v roce 2025 (zejména sály Vyšší odborné zdravotnické 
školy, Střední zdravotnické školy Trutnov a Obchodní akademie, Trutnov, a 



A                                                            ZM_02 
Základní školy Trutnov,  R. Frimla  816, Základní školy Trutnov, Náchodská 
18), 
32.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art 
Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 
33.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 400.000,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - 
částečná úhrada výdajů spojených s provozem a údržbou areálu pálkových 
sportů "Red Field" včetně nově vybudovaného zázemí v roce 2025 (zejména 
výdaje na údržbu a obnovu travnatých, antukových a souvisejících ploch, 
údržba areálu, úklid, smluvní provedení prací na pravidelnou údržbu,  výdaje 
na pohonné hmoty, spotřebu el. energie, vody, výdaje na materiál na údržbu 
konstrukcí oplocení hrací plochy a oplocení areálu, nákup nářadí a pomůcek 
pro údržbu, nákup hygienických pomůcek, pravidelná údržba strojů pro 
údržbu, servisní práce, servis zavlažování, zabezpečení objektu, pojištění, 
spotřeba poh. hmot apod.), 
33.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 
34.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 148.000,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních 
organizací - částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubů 
sdružených v DTJ Trutnov v roce 2024 - florbal - FBC Trutnov a 
baseball/softball - Rytíři Trutnov (zejména výdaje na startovné, soustředění, 
materiální zabezpečení apod.), 
34.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 
35.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 140.000,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace 
nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních 
zařízení, hal pro trénink a soutěžní utkání florbalu a baseballu v roce 2025, 
35.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 
36.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 888.578,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel 
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek 
talentované mládeže" - částečná úhrada výdajů spojených s činností 
sportovního střediska "SpS" oddílu atletiky, plavání, basketbalu, alpského 
lyžování, triatlonu v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
36.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého 
vzoru, 
 
37.01 



A                                                            ZM_02 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 235.466,00 Kč pro 
MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek 
talentované mládeže" - částečná úhrada výdajů spojených s činností klubové 
akademie chlapců - KA (SpS) v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
37.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., 
IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
38.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 120.824,00 Kč pro 
Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek 
talentované mládeže" - částečná úhrada výdajů spojených s činností 
sportovního střediska "SpS" v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
38.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, 
z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova  
s c h va l u j e   
01.01  
poskytnutí dotace ve výši 135.700,00 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 
67441921, Na Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. 
Dotace na činnost sportovních organizací -  částečná úhrada výdajů 
spojených s činností klubu v roce 2025, 
01.02 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 
460, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
02.01 
poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada výdajů spojených s 
úpravou běžeckých tratí v lesoparku Paradráha a na magistrále 
Dvoračka - Babí v Trutnově v 2. pol. roku 2025 a v 1. pol. roku 2026, 
02.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
03.01 
poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada výdajů spojených s 
provozem klubovny v lesoparku na Paradráze v Trutnově (zejména 
výdaje na vodné, elektřinu, pojistné, fekální vůz, úklid, úklidové a 
hygienické prostředky, servis čerpadla apod.), výdaje na mzdové 
náklady správce a výdaje spojené s pořízením vnitřního dovybavení 
kuchyně v roce 2025, 
03.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
04.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 48.000,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na významné sportovní akce města 
Trutnova - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 10. ročníku 
běžeckého závodu "Olfin Car Trutnovský půlmaraton" v roce 2025, 
04.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
05.01 



A                                                            ZM_02 
poskytnutí dotace ve výši 101.700,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdajů 
spojených s činností klubu v roce 2025, 
05.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
06.01 
poskytnutí dotace ve výši 27.637,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a starší) a nejstarší 
kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada výdajů 
spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a závodech v 
průběhu roku 2025, 
06.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
07.01 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.8. Ostatní individuální dotace výše nedefinované v kategorii sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s dopravou dětí a mládeže (členů) 
sportovního klubu Olfin Car Ski team v roce 2025 (zejména výdaje na 
autobusy, pohonné hmoty do mikrobusů), 
07.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
08.01 
poskytnutí dotace ve výši 390.200,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. 
Dotace na činnost sportovních organizací – částečná úhrada výdajů 
spojených se sportovní činností klubu v roce 2025, 
08.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
09.01 
poskytnutí dotace ve výši 56.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.7. 
Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s 
pronájmem sportovních zařízení v roce 2025 (zejména tělocvičny 
Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, Základní školy, Trutnov, V 
Domcích 488, multifunkční hřiště v HSM, fotbalových hřišť v 
Bohuslavicích a hřiště u Základní školy, Komenského), 
09.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
10.01 
poskytnutí dotace ve výši 58.900,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., 
IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.4. Dotace na činnost sportovních organizací – částečná úhrada 
výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2025, 
10.02 
veřejnoprávní smlouvu SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
11.01 
poskytnutí dotace ve výši 42.000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., 
IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel v kategorii SPORT 



A                                                            ZM_02 
odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada výdajů 
spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2025 (zejména 
sportovních zařízení v Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
Základní škole, Trutnov, V Domcích 488 a jiných zařízeních), 
11.02 
veřejnoprávní smlouvu SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
12.01 
poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. 
Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada výdajů spojených s 
údržbou sportoviště "VLČKA BIKEPARK" v roce 2025 (zejména výdaje 
na inovaci, repase, opravy, rekultivaci, pronájem strojů, nákup 
materiálu, pohonné hmoty do strojů, spojovací materiál, stavební 
materiál apod. a výdajů na DPP a DPČ pro osoby zajišťující údržbu 
sportoviště) a výdajů na správu, provoz a údržbu zázemí (modulové 
buňky) v roce 2025, 
12.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
13.01 
poskytnutí dotace ve výši 94.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada výdajů spojených s 
pořádáním sportovních akcí v roce 2025  -  "Republiková soutěž ČASPV, 
II ročník TeamGym Cup - 2025 MČR TeamGym 2025", "GPC European 
Championship - RAW & EQ 2025", "Vlčka trails XIII. a Vlčka KIDS 6 - 
Down hill závody" a finále MČR v projektu "Bruslička", 
13.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
14.01 
poskytnutí dotace ve výši 509.200,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. 
Dotace na činnost sportovních organizací – částečná úhrada výdajů 
spojených se sportovní činností klubu v roce 2025, 
14.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
15.01 
poskytnutí dotace ve výši 101.511,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a starší) a nejstarší 
kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada výdajů 
spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a závodech v 
průběhu roku 2025, 
15.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
16.01 
poskytnutí dotace ve výši 332.500,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.7. 
Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s 
pronájmem sportovních zařízení v roce 2025, 
16.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 



A                                                            ZM_02 
17.01 
poskytnutí dotace ve výši 25.373,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., 
IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.8. 
Ostatní individuální dotace výše nedefinované v kategorii sport - úhrada 
doplatku výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý 
bazén, zimní stadion) v roce 2024, 
17.02 
veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
18.01 
poskytnutí dotace ve výši 300.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná úhrada výdajů 
spojených s údržbou a provozem sportovního centra Sokolovna v roce 
2025 a výdajů na vybavení, zabezpečení provozu technologií, strojů a 
zařízení včetně materiálu potřebného k zabezpečení účelu provozu 
atletického stadionu v roce 2025  (zejména výdaje na revize, opravy, 
služby, údržbářské a úklidové služby, energie, všeobecný materiál, 
mzdové náklady apod.), 
18.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
19.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 118.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na významné  sportovní akce 
města Trutnova - částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 
sportovních akcí v Trutnově v roce 2025 -  25. ročníku mezinárodního 
turnaje  v basketbalu žen "O pohár města Trutnova", "41. ročník Velké 
cena v města Trutnova v plavání a 25. ročník soutěže po handicapované 
děti", "Trutnovský triatlon" - ELIMINATOR TRIATLON TRUTNOV, 
19.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
20.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 10.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovní akce "Velká 
cena Trutnova a Pece pod Sněžkou Race FIS - ČP 2024/2025 "v obřím 
slalomu v roce 2025, 
20.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
21.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 10.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na 
účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 4. ročníku sportovní 
akce "Boxing Trutnov open" v roce 2025, 
21.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
22.01 
poskytnutí dotace ve výši 11.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada výdajů 



A                                                            ZM_02 
spojených s pořádáním 26. ročníku "Velké ceny Trutnov dětí a mládeže 
v judu" v roce 2025, 
22.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
23.01 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním a organizací „Poháru České republiky 
jedenáctiletého žactva v plavání v Trutnově“ v roce 2025, 
23.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
24.01 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním a organizací "Trutnovských slalomových 
závodů na divoké vodě"  v Trutnově v roce 2025, 
24.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
25.01 
poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním lyžařského závodu "Krkonošská 70" v roce 
2025, 
25.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
26.01 
poskytnutí dotace ve výši 1.224.700,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací - částečná 
úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025, 
26.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
27.01 
poskytnutí dotace ve výši 147.605,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a starší) 
a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada 
výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a 
závodech v průběhu roku 2025, 
27.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
28.01 
poskytnutí dotace ve výši 686.243,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada 
výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v Trutnově v roce 
2025 (vyjma sportovní haly Základní školy, Komenského 399, Trutnov), 
28.02 



A                                                            ZM_02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
29.01 
poskytnutí dotace ve výši  22.000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., 
IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na ostatní sportovní akce - částečná úhrada 
výdajů spojených s pořádáním mezinárodních soutěží ve sportovních 
tancích "Czech Open Cup", Trutnov Open" a "Krkonošský pohár" v roce 
2025, 
29.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
30.01 
poskytnutí dotace ve výši  34.900,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., 
IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací - částečná 
úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 (zejména výdaje 
spojené s pohybovým a technickým rozvojem, zkvalitnění tanečních 
výuk, soustředění pro děti, juniory a mládež, přípravou na soutěže 
apod.), 
30.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
31.01 
poskytnutí dotace ve výši  1.739,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., 
IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.5.1 Dotace na vrcholový sport dospělých (21 let a starší) 
a nejstarší kategorii talentované mládeže (16-20 let) - částečná úhrada 
výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních soutěžích a 
závodech v průběhu roku 2025, 
31.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
32.01 
poskytnutí dotace ve výši  55.300,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., 
IČ 69154503, Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada 
výdajů spojených s pronájmem sálů pro sportovní tréninky v roce 2025 
(zejména sály Vyšší odborné zdravotnické školy, Střední zdravotnické 
školy Trutnov a Obchodní akademie, Trutnov, a Základní školy Trutnov,  
R. Frimla  816, Základní školy Trutnov, Náchodská 18), 
32.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošovo náměstí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
33.01 
poskytnutí dotace ve výši 400.000,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť - částečná 
úhrada výdajů spojených s provozem a údržbou areálu pálkových 
sportů "Red Field" včetně nově vybudovaného zázemí v roce 2025 
(zejména výdaje na údržbu a obnovu travnatých, antukových a 
souvisejících ploch, údržba areálu, úklid, smluvní provedení prací na 
pravidelnou údržbu,  výdaje na pohonné hmoty, spotřebu el. energie, 
vody, výdaje na materiál na údržbu konstrukcí oplocení hrací plochy a 
oplocení areálu, nákup nářadí a pomůcek pro údržbu, nákup 
hygienických pomůcek, pravidelná údržba strojů pro údržbu, servisní 
práce, servis zavlažování, zabezpečení objektu, pojištění, spotřeba poh. 
hmot apod.), 



A                                                            ZM_02 
33.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
34.01 
poskytnutí dotace ve výši 148.000,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.4.  Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubů 
sdružených v DTJ Trutnov v roce 2024 - florbal - FBC Trutnov a 
baseball/softball - Rytíři Trutnov (zejména výdaje na startovné, 
soustředění, materiální zabezpečení apod.), 
34.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
35.01 
poskytnutí dotace ve výši 140.000,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v 
kategorii SPORT odst. 1.7. Dotace na refundace nájemného - částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení, hal pro 
trénink a soutěžní utkání florbalu a baseballu v roce 2025, 
35.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
36.01 
poskytnutí dotace ve výši 888.578,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii 
SPORT odst. 1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek 
talentované mládeže" - částečná úhrada výdajů spojených s činností 
sportovního střediska "SpS" oddílu atletiky, plavání, basketbalu, 
alpského lyžování, triatlonu v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
36.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965, Národní 199, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
37.01 
poskytnutí dotace ve výši 235.466,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. 
Dotace na "Sportovní střediska - základní článek talentované mládeže" 
- částečná úhrada výdajů spojených s činností klubové akademie 
chlapců - KA (SpS) v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
37.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
38.01 
poskytnutí dotace ve výši 120.824,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 
1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek talentované 
mládeže" - částečná úhrada výdajů spojených s činností sportovního 
střediska "SpS" v Trutnově v roce 2025 a 2026, 
38.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru. 

 Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká 38 žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2025 subjektů, které 
žádají o poskytnutí dotace na účel určený v Programu dotací vyhlášeném městem v KATEGORII 
SPORT nad 250.000,00 Kč. 
 



A                                                            ZM_02 

Dotace na částečnou úhradu výdajů spojených s pořádáním 10. ročníku běžeckého závodu "Olfin Car 
Trutnovský půlmaraton" v roce 2025 bude žadateli Olfin Car Ski team, z. s., poskytována jako podpora 
de minimis. Podporu je možné ke dni 27.03.2025 zadat až do výše 277.486,94 €. 
 
U dotace na částečnou úhradu výdajů spojených s úpravou běžeckých tratí v lesoparku Paradráha a na 
magistrále Dvoračka - Babí v Trutnově v 2. pol. roku 2025 a v 1. pol. roku 2026 bude dotace čerpána 
nejpozději do 30.06.2026 a vyúčtována následně do 31.07.2026. 
 
Dotace na částečnou úhradu výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v Trutnově v roce 2025 -  
25. ročníku mezinárodního turnaje  v basketbalu žen "O pohár města Trutnova", "41. ročník Velké cena 
v města Trutnova v plavání a 25. ročník soutěže po handicapované děti", "Trutnovský triatlon" - 
ELIMINATOR TRIATLON TRUTNOV, "Velká cena Trutnova a Pece pod Sněžkou Race FIS - ČP 
2024/2025 "v obřím slalomu v roce 2025, 4. ročníku sportovní akce "Boxing Trutnov open" v roce 2025 
budou žadateli TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., poskytována jako podpora de minimis. Podporu je 
možné ke dni 08.04.2025 zadat až do výše 86.384,34 €. 
 
Dotace na titul 1.6. Dotace na "Sportovní střediska - základní článek talentované mládeže" pro žadatele 
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., a MFK Trutnov, z. s., Olfin Car Ski team, z. s., bude poskytována 
na dvouleté období, tedy rok 2025 a 2026 v celkové částce: 

 888.578,00 Kč na dvouleté období, tedy rok 2025 a 2026, přičemž každý rok bude vyplacena 
částka 444.289,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., na částečnou úhradu výdajů 
spojených s činností sportovního střediska "SpS" oddílu atletiky, plavání, basketbalu, alpského 
lyžování, triatlonu v Trutnově v roce 2025 a 2026, 

 235.466,00 Kč na dvouleté období, tedy rok 2025 a 2026, přičemž každý rok bude vyplacena 
částka 117.733,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., na částečnou úhradu výdajů spojených s činností 
klubové akademie chlapců - KA (SpS) v Trutnově v roce 2025 a 2026, 

 120.824,00 Kč na dvouleté období, tedy rok 2025 a 2026, přičemž každý rok bude vyplacena 
částka 60.412,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., na částečnou úhradu výdajů spojených s 
činností sportovního střediska "SpS" v Trutnově v roce 2025 a 2026.  

 
Finanční prostředky poskytnuté formou dotace budou vypláceny postupně, a to: 
a) 1. splátka do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
b) 2. splátka nejpozději do konce května roku 2026, 

 
Podmínkou pro vyplacení dotace dle článku č. 2 je řádné předložení vyúčtování čerpání 1. splátky 
dotace za předchozí rok. 
Město Trutnov je oprávněno pozastavit zčásti nebo zcela vyplácení dotace, zjistí-li z předloženého 
vyúčtování čerpání dotace za předchozí rok skutečnosti, které by mohly vést k vydání rozhodnutí o 
porušení rozpočtové kázně. 
V případě vydání rozhodnutí o porušení rozpočtové kázně má město Trutnov právo odstoupit od 
smlouvy pro následující roky bez dalšího. 
 
Žádosti byly projednány sportovní komisí dne 18.03.2025, která uvedené dotace doporučila ke 
schválení ve výše zmiňovaných částkách. 
 
Poskytnuté dotace, které žadatelé obdrželi v předešlých letech, jsou uvedeny v příloze (Tabulka – 
dotace SPORT_1_nad 250 tis. Kč). 

 
Přílohy: 
Vzor veřejnoprávní smlouvy – žádosti 1-35 
Vzor veřejnoprávní smlouvy – žádosti 36-38 
Tabulka – dotace SPORT_1_nad 250 tis. Kč 
Návrh rozdělení dotací na činnost sport. organizací 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ 41. 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Pavlová 

Datum: 06.05.2025 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 



A                                                            ZM_02 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace  č. …/25 

 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov,  
číslo b. ú.: 124601/0100,  
zastoupené Ing. arch. Michalem Rosou, starostou, na straně jedné jako poskytovatel, 
 
a 
 
Název příjemce …………………, IČO/nar. ………………, adresa …………………….,  
číslo b.ú.: ……………………, 
zastoupený …………………………….., na straně druhé jako příjemce, 
 
uzavírají podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejno-
právní smlouvu o poskytnutí dotace takto: 

1. 
a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši ………. Kč (slovy: ………… korun českých). 
 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém za-
sedání dne ……. svým usnesením č. ZM_2025-…/…. 

 
c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: 

- účel určený poskytovatelem v jeho Programu dotací vyhlášeném dne 11.12.2024 (dále jen Pro-
gram), tj. …. 

 
d) Dotace bude čerpána nejpozději do konce roku 2025. Faktury vystavené v prosinci roku 2025 či 
lednu 2026 na výše uvedený účel lze z této dotace hradit do 31.01.2026. Dotace bude čerpána do 
30.06.2026. (týká se bodu 02.02) 
 
e) Dotace poskytnutá podle této smlouvy je považována za podporu de minimis dle Nařízení komise 
(EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Ev-
ropské unie na podporu de minimis.(týká se bodu 04.02, 19.02, 20.02,21.02) 

 
2. 

Dotace bude poukázána do 30 dnů od účinnosti této smlouvy na výše uvedený účet příjemce. 
 

3. 
Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci výlučně k výše uvedenému účelu v souladu se zása-
dami hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů. Rovněž je povinen plnit a dodržovat pravidla stanovená Zásadami 
poskytovatele č. 1/2024 o poskytování dotací z rozpočtu města Trutnova (dále jen Zásady) a Pro-
gramem. 

4. 
Jestliže je příjemce povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném a 
účinném znění (dále jen zákon o účetnictví), zavazuje se tímto vést v rámci vedení účetnictví výdaje 
(profinancované náklady) vynaložené na dosažení účelu uvedeného v této smlouvě odděleně (např. 
analytická evidence). Jestliže příjemce není podle zákona o účetnictví povinen vést účetnictví, za-
vazuje se tímto, že v případě kontroly použití dotace doloží aktuální přehled celkových příjmů a vý-
dajů.  

5. 
Příjemce dotace do 25.000,00 Kč včetně v každém jednotlivém případě  je povinen označit originály 
účetních dokladů prokazujících použití dotace číslem této smlouvy a textem „hrazeno z dotace 
města Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace města Trutnova, je třeba 
uvést výši částky hrazené z dotace města Trutnova.  



A                                                            ZM_02 
K vyúčtování dotace příjemce použije formulář vyúčtování, přehledný soupis dokladů (seznam do-
kladů) včetně data úhrady jednotlivých dokladů a doloží kopie účetních (výdajových) dokladů použi-
tých z dotace. Přehledný soupis může být nahrazen vlastní účetní sestavou profinancovaných ná-
kladů. 
 
Příjemce dotace nad 25.000,00 Kč v každém jednotlivém případě  je povinen označit originály účet-
ních dokladů prokazujících použití dotace číslem této smlouvy a textem „hrazeno z dotace města 
Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace města Trutnova, je třeba uvést 
výši částky hrazené z dotace města Trutnova. 
K vyúčtování dotace příjemce použije formulář vyúčtování a přehledný soupis dokladů (seznam do-
kladů) včetně data úhrady jednotlivých dokladů použitých z dotace. Přehledný soupis může být na-
hrazen vlastní účetní sestavou profinancovaných nákladů. 
Příjemce dotace nemusí dokládat s vyúčtováním kopie účetních (výdajových) dokladů.  
 
Město Trutnov je oprávněno si vyžádat předložení originálů či kopií účetních dokladů.  
 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím Odboru finančního) vyúčtování poskyt-
nuté dotace nejpozději do 31.03.2026/31.07.2026 (týká se bodu 02.02). 
 

7. 
Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování po-
skytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nejpozději do 
10 dnů po zaslání vyúčtování na příjmový účet poskytovatele 19-124601/0100. 
 

8. 
Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadržení, 
nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stanovených touto 
smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku ve výši neoprávněně 
použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené poskytovatelem odvést na výše 
uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 0,4 promile denně z odváděné částky za každý 
den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, 
kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání finančních prostředků na účet poskytova-
tele. Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne 1.000,00 Kč, se neuloží. 
 

9. 
Město Trutnov souhlasí s použitím znaku města nebo loga města v souladu s naplňováním účelu 
poskytnuté dotace. Bude-li příjemce vytvářet propagační materiály na účel poskytnuté dotace, je 
povinen na materiálech uvést informaci o financování městem Trutnovem (například formou uvedení 
loga či znaku města). Tato povinnost se nevztahuje na propagační materiály, které byly vytvořeny 
před podpisem této smlouvy. 

10. 
Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon 
o registr smluv), dohodly se smluvní strany, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město 
Trutnov, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 

11. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení pro poskytovatele a jedno pro 
příjemce. 
 
V Trutnově          V Trutnově   
  
 
 
 
poskytovatel        příjemnce  



A                                                            ZM_02 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace  č. …/25 (týká se bodu 36.02.,37.02, 38.02) 

 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov,  
číslo b. ú.: 124601/0100,  
zastoupené Ing. arch. Michalem Rosou, starostou, na straně jedné jako poskytovatel, 
 
a 
 
Název příjemce …………………, IČO/nar. ………………, adresa …………………….,  
číslo b.ú.: ……………………, 
zastoupený …………………………….., na straně druhé jako příjemce, 
 
uzavírají podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejno-
právní smlouvu o poskytnutí dotace takto: 

1. 
a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši ………. Kč (slovy: ………… korun českých). 
 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém za-
sedání dne ……. svým usnesením č. ZM_2025-…/…. 

 
c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: 

- účel určený poskytovatelem v jeho Programu dotací vyhlášeném dne 11.12.2024 (dále jen Pro-
gram), tj. …. 

 
d) Dotace bude čerpána postupně, a to: 
 ………… Kč nejpozději do 31.12.2025. Faktury vystavené v prosinci roku 2025 či lednu 2026 

na výše uvedený účel lze z této dotace hradit do 31.01.2026, 
 ………… Kč nejpozději do 31.12.2026. Faktury vystavené v prosinci roku 2026 či lednu 2027 

na výše uvedený účel lze z této dotace hradit do 31.01.2027. 
 

2. 
Dotace bude poukázána na výše uvedený účet příjemce postupně, a to: 

a) ……… Kč do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
b) ……… Kč nejpozději do konce května roku 2026, 

 
Podmínkou pro vyplacení dotace dle článku č. 2 je řádné předložení vyúčtování čerpání dotace za 
předchozí rok. 
Město Trutnov je oprávněno pozastavit zčásti nebo zcela vyplácení dotace, zjistí-li z předloženého 
vyúčtování čerpání dotace za předchozí rok skutečnosti, které by mohly vést k vydání rozhodnutí o 
porušení rozpočtové kázně. 
V případě vydání rozhodnutí o porušení rozpočtové kázně má město Trutnov právo odstoupit od 
smlouvy pro následující roky bez dalšího. 

 
3. 

Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci výlučně k výše uvedenému účelu v souladu se zása-
dami hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů. Rovněž je povinen plnit a dodržovat pravidla stanovená Zásadami 
poskytovatele č. 1/2024 o poskytování dotací z rozpočtu města Trutnova (dále jen Zásady) a Pro-
gramem. 

4. 
Jestliže je příjemce povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném a 
účinném znění (dále jen zákon o účetnictví), zavazuje se tímto vést v rámci vedení účetnictví výdaje 
(profinancované náklady) vynaložené na dosažení účelu uvedeného v této smlouvě odděleně (např. 



A                                                            ZM_02 
analytická evidence). Jestliže příjemce není podle zákona o účetnictví povinen vést účetnictví, za-
vazuje se tímto, že v případě kontroly použití dotace doloží aktuální přehled celkových příjmů a vý-
dajů.  

5. 
Příjemce dotace do 25.000,00 Kč včetně v každém jednotlivém případě  je povinen označit originály 
účetních dokladů prokazujících použití dotace číslem této smlouvy a textem „hrazeno z dotace 
města Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace města Trutnova, je třeba 
uvést výši částky hrazené z dotace města Trutnova.  
K vyúčtování dotace příjemce použije formulář vyúčtování, přehledný soupis dokladů (seznam do-
kladů) včetně data úhrady jednotlivých dokladů a doloží kopie účetních (výdajových) dokladů použi-
tých z dotace. Přehledný soupis může být nahrazen vlastní účetní sestavou profinancovaných ná-
kladů. 
 
Příjemce dotace nad 25.000,00 Kč v každém jednotlivém případě  je povinen označit originály účet-
ních dokladů prokazujících použití dotace číslem této smlouvy a textem „hrazeno z dotace města 
Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny z dotace města Trutnova, je třeba uvést 
výši částky hrazené z dotace města Trutnova. 
K vyúčtování dotace příjemce použije formulář vyúčtování a přehledný soupis dokladů (seznam do-
kladů) včetně data úhrady jednotlivých dokladů použitých z dotace. Přehledný soupis může být na-
hrazen vlastní účetní sestavou profinancovaných nákladů. 
Příjemce dotace nemusí dokládat s vyúčtováním kopie účetních (výdajových) dokladů.  
 
Město Trutnov je oprávněno si vyžádat předložení originálů či kopií účetních dokladů.  
 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím Odboru finančního) vyúčtování poskyt-
nuté dotace nejpozději do 31.03. každého z let 2026 a 2027. 
 

7. 
Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování po-
skytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nejpozději do 
10 dnů po zaslání vyúčtování na příjmový účet poskytovatele 19-124601/0100. 
 

8. 
Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadržení, 
nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stanovených touto 
smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku ve výši neoprávněně 
použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené poskytovatelem odvést na výše 
uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 0,4 promile denně z odváděné částky za každý 
den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, 
kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání finančních prostředků na účet poskytova-
tele. Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne 1.000,00 Kč, se neuloží. 
 

9. 
Město Trutnov souhlasí s použitím znaku města nebo loga města v souladu s naplňováním účelu 
poskytnuté dotace. Bude-li příjemce vytvářet propagační materiály na účel poskytnuté dotace, je 
povinen na materiálech uvést informaci o financování městem Trutnovem (například formou uvedení 
loga či znaku města). Tato povinnost se nevztahuje na propagační materiály, které byly vytvořeny 
před podpisem této smlouvy. 
 

10. 
Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon 
o registr smluv), dohodly se smluvní strany, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město 
Trutnov, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 
 



A                                                            ZM_02 
11. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení pro poskytovatele a jedno pro 
příjemce. 
 
V Trutnově          V Trutnově   
  
 
poskytovatel        příjemnce  
   



žadatel žádost ze dne 2023 2024 Žádost 2025 Návrh RM

HC TRUTNOV, z. s., IČ 
67441921 13.01.2025

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 114 500,00 121 000,00 800 000,00 135 700,00

1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s úpravou běžeckých tratí v lesoparku 
Paradráha a na magistrále Dvoračka - Babí v Trutnově v 2. pol. roku 2025 
a v 1. pol. roku 2026 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s provozem klubovny v lesoparku na 
Paradráze v Trutnově (zejména výdaje na vodné, elektřinu, pojistné, 
fekální vůz, úklid, úklidové a hygienické prostředky, servis čerpadla 
apod.), výdaje na mzdové náklady správce a výdaje spojené s pořízením 
vnitřního dovybavení kuchyně v roce 2025 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.2. Dotace na významné 
sportovní akce města 
Trutnova

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 10. ročníku běžeckého 
závodu "Olfin Car Trutnovský půlmaraton" v roce 2025 44 000,00 48 000,00 50 000,00 48 000,00

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 152 700,00 128 700,00 400 000,00 101 700,00

1.5.1 Dotace na vrcholový 
sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii 
talentované mládeže (16-20 
let)

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních 
soutěžích a závodech v průběhu roku 2025 - - 150 000,00 27 637,00

1.8. Ostatní individuální 
dotace výše nedefinované v 
kategorii sport

částečná úhrada výdajů spojených s dopravou dětí a mládeže (členů) 
sportovního klubu Olfin Car Ski team v roce 2025 (zejména výdaje na 
autobusy, pohonné hmoty do mikrobusů) - 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.4. Dotace na činnosti 
sportovních organizací

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 
2025 833 450,00 401 200,00 390 200,00 390 200,00

1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v 
roce 2025 (zejména tělocvičny Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 
536, Základní školy, Trutnov, V Domcích 488, multifunkční hřiště v HSM, 
fotbalových hřišť v Bohuslavicích a hřiště u Základní školy, Komenského) 37 240,00 51 100,00 80 000,00 56 000,00

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 
2025  193 550,00 73 200,00 70 000,00 58 900,00

1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v 
roce 2025 (zejména sportovních zařízení v Základní škole, Trutnov 2, 
Mládežnická 536, Základní škole, Trutnov, V Domcích 488 a jiných 
zařízeních) 21 000,00 42 000,00 60 000,00 42 000,00

SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596

27.01.2025

účel
Žádosti o poskytnutí dotace pro rok 2025 na účely v kategorii SPORT_nad 250 tis. Kč 

Olfin Car Ski team, z.s., 
IČ 60155311

21.02.2025

MFK Trutnov, z. s., IČ 
43463819

22.01.2025



1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s údržbou sportoviště "VLČKA 
BIKEPARK" v roce 2025 (zejména výdaje na inovaci, repase, opravy, 
rekultivaci, pronájem strojů, nákup materiálu, pohonné hmoty do strojů, 
spojovací materiál, stavební materiál apod. a výdajů na DPP a DPČ pro 
osoby zajišťující údržbu sportoviště) a výdajů na správu, provoz a údržbu 
zázemí (modulové buňky) v roce 2025 275 000,00 300 000,00 320 000,00 300 000,00

1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v roce 
2025  -  "Republiková soutěž ČASPV, II ročník TeamGym Cup - 2025 MČR 
TeamGym 2025", "GPC European Championship - RAW & EQ 2025", 
"Vlčka trails XIII. a Vlčka KIDS 6 - Down hill závody" a finále MČR v 
projektu "Bruslička" 85 000,00 79 000,00 160 000,00 94 000,00

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 
2025 640 600,00 626 200,00 509 200,00 509 200,00

1.5.1 Dotace na vrcholový 
sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii 
talentované mládeže (16-20 
let)

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních 
soutěžích a závodech v průběhu roku 2025 0,00 90 000,00 dle výpočtu 101 511,00

1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v 
roce 2025 274 400,00 304 500,00 475 000,00 332 500,00

1.8. Ostatní individuální 
dotace výše nedefinované v 
kategorii sport

úhrada doplatku výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově 
(krytý bazén, zimní stadion) v roce 2024 - - 25 373,00 25 373,00

28.02.2025
1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s údržbou a provozem sportovního 
centra Sokolovna v roce 2025 a výdajů na vybavení, zabezpečení provozu 
technologií, strojů a zařízení včetně materiálu potřebného k zabezpečení 
účelu provozu atletického stadionu v roce 2025  (zejména výdaje na 
revize, opravy, služby, údržbářské a úklidové služby, energie, všeobecný 
materiál, mzdové náklady apod.) 250 000,00 275 000,00 330 000,00 300 000,00

17.02.2025

1.2. Dotace na významné  
sportovní akce města 
Trutnova 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v 
Trutnově v roce 2025 -  25. ročníku mezinárodního turnaje  v basketbalu 
žen "O pohár města Trutnova", "41. ročník Velké cena v města Trutnova 
v plavání a 25. ročník soutěže po handicapované děti", "Trutnovský 
triatlon" - ELIMINATOR TRIATLON TRUTNOV

185 000,00

170 000,00 118 000,00 de minimis

06.02.2025
1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovní akce "Velká 
cena Trutnova a Pece pod Sněžkou Race FIS - ČP 2024/2025 "v obřím 
slalomu v roce 2025 10 000,00 10 000,00 de minimis

13.02.2025 1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 4. ročníku sportovní akce 
"Boxing Trutnov open" v roce 2025 20 000,00 10 000,00 40 000,00 10 000,00 de minimis 

SPARTAK TRUTNOV, z. 
s., IČ 04377397

126 000,00

03.02.2025



31.01.2025
1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 26. ročníku "Velké ceny 
Trutnov dětí a mládeže v judu" v roce 2025 10 000,00 11 000,00 15 000,00 11 000,00

06.02.2025 1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním "Poháru České republiky 
jedenáctiletého žactva v plavání v Trutnově" v roce 2025 - 10 000,00 30 000,00 10 000,00

31.01.2025 1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním a organizací 
"Trutnovských slalomových závodů na divoké vodě"  v Trutnově v roce 
2025 - - 15 000,00 10 000,00

31.01.2025
1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním lyžařského závodu 
"Krkonošská 70" v roce 2025 40 818,00 100 000,00 90 000,00

samostatný řádek v 
rozpočtu, nejde z 
rozpočtu komise

31.01.2025
1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 1 359 522,60 1 202 700,00 1 220 500,00 1 224 700,00

28.02.2025

1.5.1 Dotace na vrcholový 
sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii 
talentované mládeže (16-20 
let)

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních 
soutěžích a závodech v průběhu roku 2025 10 000,00 248 000,00 dle tabulky 147 605,00

27.01.2025
1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v 
Trutnově v roce 2025 (vyjma sportovní haly Základní školy, Komenského 
399, Trutnov) 729 295,00 622 655,00 980 347,00 686 243,00

1.3. Dotace na ostatní 
sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním mezinárodních soutěží 
ve sportovních tancích "Czech Open Cup", Trutnov Open" a "Krkonošský 
pohár" v roce 2025 20 000,00 22 000,00 270 000,00 22 000,00

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2025 (zejména 
výdaje spojené s pohybovým a technickým rozvojem, zkvalitnění 
tanečních výuk, soustředění pro děti, juniory a mládež, přípravou na 
soutěže apod.) 47 600,00 37 700,00 100 000,00 34 900,00

1.5.1 Dotace na vrcholový 
sport dospělých (21 let a 
starší) a nejstarší kategorii 
talentované mládeže (16-20 
let)

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na sportovních 
soutěžích a závodech v průběhu roku 2025 0,00 20 000,00 10 000,00 1 739,00

1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sálů pro sportovní 
tréninky v roce 2025 (zejména sály Vyšší odborné zdravotnické školy, 
Střední zdravotnické školy Trutnov a Obchodní akademie, Trutnov, a 
Základní školy Trutnov,  R. Frimla  816, Základní školy Trutnov, 
Náchodská 18) 105 000,00 91 000,00 79 000,00 55 300,00

Bene Dance Art Team, 
z. s., IČ 69154503

27.02.2025

TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 

47462965



02.03.2025

1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s provozem a údržbou areálu 
pálkových sportů "Red Field" včetně nově vybudovaného zázemí v roce 
2025 (zejména výdaje na údržbu a obnovu travnatých, antukových a 
souvisejících ploch, údržba areálu, úklid, smluvní provedení prací na 
pravidelnou údržbu,  výdaje na pohonné hmoty, spotřebu el. energie, 
vody, výdaje na materiál na údržbu konstrukcí oplocení hrací plochy a 
oplocení areálu, nákup nářadí a pomůcek pro údržbu, nákup 
hygienických pomůcek, pravidelná údržba strojů pro údržbu, servisní 
práce, servis zavlažování, zabezpečení objektu, pojištění, spotřeba poh. 
hmot apod.) 400 000,00 400 000,00 500 000,00 400 000,00

28.02.2025

1.4.  Dotace na činnost 
sportovních organizací

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubů 
sdružených v DTJ Trutnov v roce 2025 - florbal - FBC Trutnov a 
baseball/softball/slowpitch - Rytíři Trutnov (zejména výdaje na 
startovné, soustředění, materiální zabezpečení apod.) 137 200,00 142 800,00 145 800,00 148 000,00

02.03.2025
1.7. Dotace na refundace 
nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení, hal 
pro trénink a soutěžní utkání florbalu a baseballu v roce 2025 134 400,00 133 000,00 200 000,00 140 000,00

Celkem 5 982 208,00 včetně "70"

žadatel žádost ze dne 2023 2024 Žádost 2025 Návrh RM
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z. s., IČ 
47462965

20.02.2025
1.6. Dotace na "Sportovní 
střediska - základní článek 
talentované mládeže"

částečná úhrada výdajů spojených s činností sportovního střediska "SpS" 
oddílu atletiky, plavání, basketbalu, alpského lyžování, triatlonu v 
Trutnově v roce 2025 a 2026 - - 888 758/2 roky 888 578,00

dvouletná smlouva 
na rok 2025+2026

MFK Trutnov, z. s., IČ 
43463819

22.01.2025
1.6. Dotace na "Sportovní 
střediska - základní článek 
talentované mládeže"

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubové akademie chlapců - 
KA (SpS) v Trutnově v roce 2025 a 2026 - 100 000,00 191 400/rok 235 466,00

dvouletná smlouva 
na rok 2025+2026

Olfin Car Ski team, z.s., 
IČ 60155311

21.02.2025
1.6. Dotace na "Sportovní 
střediska - základní článek 
talentované mládeže"

částečná úhrada výdajů spojených s činností sportovního střediska "SpS" 
v Trutnově v roce 2025 a 2026 - - 137 950/2 roky 120 824,00

dvouletná smlouva 
na rok 2025+2026

Dotace SPORT 25 000 000,00
Basket "A" 3 000 000,00
MFK Trutnov (3-letý 
kontrakt) 500 000,00
HC Trutnov (3-letý 
kontrakt) 300 000,00
HC Trutnov (3-letý 
kontrakt) 350 000,00

Již schváleno: 12 773 763,50

užívání sportovišt, ZŠ 
Komenského, kuželna, 
loděnice, SK Horní Staré 
Město

Zbývá k rozdělení 8 076 236,50

účel

Dělnická tělovýchovná 
jednota Trutnov, z. s., 

IČ 43463045



Název spolku 
počet členů 
CELKEM

z toho do
5 let Kč/člen

z toho do
20 let - 
VARIANTA - 
A Kč/člen

z toho do
20 let - 
VARIANTA - B Kč/člen

nad 20 let - 
VARIANTA -
C Kč/člen

přísp. na činnost dle 
počtu členů údržba areálů

úhrada za užívání 
sportovišť ve 
správě MEBYS 
Trutnov, SK HSM 
správa areálu, 
kuželna, loděnice, 
volejbal kurty* refundace

vrcholový 
sport

Sportovní 
střediska 
mládeže velké akce celkem

TJ Jiskra Libeč z.s. 66 0 Kč 600,00 Kč 1 100,00 Kč 66 200,00 Kč 13 200,00 Kč 4 900,00 18 100,00 Kč
HC TRUTNOV z. s. 164 0 Kč 30 600,00 Kč 101 1 100,00 Kč 33 200,00 Kč 135 700,00 Kč 1 014 427,50 1 150 127,50 Kč
Olfin Car Ski team z. s. 124 0 Kč 28 600,00 Kč 73 1 100,00 Kč 23 200,00 Kč 101 700,00 Kč 290 000,00 27 637,00 60 412,00 48 000,00 527 749,00 Kč
Yetti Club Trutnov z. s. 130 0 Kč 600,00 Kč 52 1 100,00 Kč 78 200,00 Kč 72 800,00 Kč 72 800,00 Kč
MFK TRUTNOV, z. s. 439 0 Kč 600,00 Kč 336 1 100,00 Kč 103 200,00 Kč 390 200,00 Kč 4 300 000,00 56 000,00 117 733,00 4 863 933,00 Kč
SK Horní Staré Město, z. s. 128 0 Kč 600,00 Kč 37 1 100,00 Kč 91 200,00 Kč 58 900,00 Kč 1 194 700,00 42 000,00 1 295 600,00 Kč
SPARTAK TRUTNOV, z. s. 836 0 Kč 369 600,00 Kč 216 1 100,00 Kč 251 200,00 Kč 509 200,00 Kč 300 000,00 497 000,00 332 500,00 101 511,00 94 000,00 1 834 211,00 Kč
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 1 881 14 0 Kč 614 600,00 Kč 673 1 100,00 Kč 580 200,00 Kč 1 224 700,00 Kč 300 000,00 5 621 636,00 686 243,00 147 605,00 444 289,00 169 000,00 8 593 473,00 Kč
Bene Dance Art Team, z. s. 44 0 Kč 18 600,00 Kč 21 1 100,00 Kč 5 200,00 Kč 34 900,00 Kč 55 300,00 1 739,00 22 000,00 113 939,00 Kč
Klub českých turistů, odbor Trutnov 86 0 Kč 10 600,00 Kč 1 100,00 Kč 76 200,00 Kč 21 200,00 Kč 21 200,00 Kč
FK Sokol Volanov, z.s. 38 0 Kč 600,00 Kč 1 100,00 Kč 38 200,00 Kč 7 600,00 Kč 95 000,00 3 035,00 105 635,00 Kč
SKBU Trutnov, z. s. 88 0 Kč 40 600,00 Kč 11 1 100,00 Kč 37 200,00 Kč 43 500,00 Kč 26 530,00 70 030,00 Kč
DTJ Trutnov, z.s. 173 0 Kč 600,00 Kč 126 1 100,00 Kč 47 200,00 Kč 148 000,00 Kč 400 000,00 140 000,00 688 000,00 Kč

Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s. 113 0 Kč 20 600,00 Kč 50 1 100,00 Kč 43 200,00 Kč 75 600,00 Kč 95 000,00 170 600,00 Kč
TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 92 0 Kč 600,00 Kč 3 1 100,00 Kč 89 200,00 Kč 21 100,00 Kč 95 000,00 13 300,00 129 400,00 Kč
TJ Trutnov-Poříčí 15 0 Kč 600,00 Kč 1 1 100,00 Kč 14 200,00 Kč 3 900,00 Kč 64 050,00 5 000,00 72 950,00 Kč
SK SPEEDSKI CZ, z. s. 30 0 Kč 16 600,00 Kč 1 100,00 Kč 14 200,00 Kč 12 400,00 Kč 12 400,00 Kč
Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z. 
s. 135 21 0 Kč 78 600,00 Kč 1 1 100,00 Kč 35 200,00 Kč 54 900,00 Kč 15 400,00 33 000,00 103 300,00 Kč
Tělovýchovná jednota Sokol Starý 
Rokytník, z. s. 25 0 Kč 600,00 Kč 3 1 100,00 Kč 22 200,00 Kč 7 700,00 Kč 7 000,00 14 700,00 Kč
Systema Trutnov, z. s. 30 0 Kč 14 600,00 Kč 1 100,00 Kč 16 200,00 Kč 11 600,00 Kč 6 300,00 17 900,00 Kč

Tréninkové centrum PK Sport, z.s. 43 0 Kč 38 600,00 Kč 1 100,00 Kč 5 200,00 Kč 23 800,00 Kč 0,00 5 000,00 28 800,00 Kč

Czech Dragons, z.s. 61 0 Kč 53 600,00 Kč 0 1 100,00 Kč 8 200,00 Kč 33 400,00 Kč 140 000,00 173 400,00 Kč

Spolek přátel stolního tenisu Trutnov 26 0 Kč 10 600,00 Kč 1 100,00 Kč 16 200,00 Kč 9 200,00 Kč 23 100,00 0,00

SK CYKLISTIKA Trutnov, z. s. 50 000,00
celkem: 4 767 35 1 338 1 704 1 690 3 015 200,00 1 582 000,00 12 767 763,50 1 468 658,00 278 492,00 622 434,00 426 000,00 20 078 247,50

+doplatek Spartak 
25.373

+ 6.000 Kč 
Tejchman - 
Trutnov Trails

rozpočet SPORT 2025 25 000 000,00
¨+ 6.000 Kč TJ 
Krakonoš

Basket "A" 3 000 000,00 ¨+ 6.000 K - TSUT
MFK Trutnov (3-letý kontrakt) 500 000,00

HC Trutnov (3-letý kontrakt) 300 000,00

HC Trutnov (3-letý kontrakt) 350 000,00
užívání sportovišť MEBYS, správa areálu 
HSM, kuželna , ZŠ Komenského, 
Loděnice, volejbal,kurty (již schváleno) 12 793 136,50
činnost dle členské základny 3 015 200,00
údržba areálů 1 582 000,00

refundace 1 468 658,00

vrcholový sport 278 492,00

Sportovní střediska 622 434,00
Sportovní akce (na druhém listu) 444 000,00
ostatní dotace 72 000,00

Již schváleno 6 000,00
Tréninkové 
centrum PK 

Zbývá k rozdělení 568 079,50

Krkonošská 70 90 000,00 Kč

Návrh rozdělení dotací na činnost sportovních organizací pro rok 2025 - SPORT

Stejná částka bude 
vyplacena i v roce 2026 

včetně doplatku Spartak 
25.373


	ZM_02_A
	Tabulka_dotace SPORT_1_nad 250 tis. Kč
	Rozdeleni dotaci pro rok  2025 SPORT_po komisi

